In nomine domini amen. Universis hanc litteram visuris seu auditoris Borchardus, dei gracia sancte Bremensis ecclesie archiepiscopus, salutem in domino sempiternam. Cum a nobis petitur, quod iustum est et honestum, tam vigor equitatis quam ordo exigit rationis, ut id per sollicitudinem officii nostri ad debitum perducatur effectum. Sane ex parte nobis in Christo dilectorum consulum municipii in Kyle nostre dioecesis propositum extitit coram nobis, quod olim felicitis recordationis nobiles viri domini Gherhardus et Johannes, comites Holsacie, pro animarum suarum salute quoddam xenodochiam seu hospitale in dicto municipio ad colligendum, fovendum et recipiendum ac nutriendum in eo pauperes, debiles et infirmos fundaverunt de bonis competentibus dotaverunt. Quas quidem foundationem et dotationem venerabiles patres bonae memoriae Gerhardus, Hyldeboldus ac Gyselbertus, quondam Bremensis ecclesie archiepiscopi, predecessores nostri, ratas et gratas habentes, eas non solum auctoritate ordinaria confirmaverunt, verum etiam graciis et privilegiis specialibus extulerunt. His videlicet, quod idem hospitale perpetuis temporibus magistrum seu rectorem presbyterum habeat, nobis et successoribus nostris immediate subiectum, qui fratrum et sororum ac omnium in prefato hospitali degentium curam animarum geret eisque ministrabit ecclesiastica sacramenta, ipsorum, quorum corpora cum mortui fuerint, in cimiterio apud dictum hospitale ad hoc specialiter deputato tradent ecclesiastice sepulture.

Eritque apud iam dictum hospitale oraculum seu capella, in qua misse et alia ad divinum officium pertinentia per dictum magistrum seu rectorem et sacerdotes alios deo devotos omni tempore celebrentur. Ipse etiam magister seu rector quotiescunque voluerit in eodem oraculo seu capella per se vel alium seu alios viros ydoneos predicet vel predicare faciat verbum dei, exceptis tamen eis hori, in quibus in ecclesia Sancti Nicolai ibidem consueverat predicari. Oblationes vero, que infra missarum solempnia ad altaria in dicto hospitali constructa vel construenda deferentur, magister seu rector prefati hospitalis rectori ecclesie Sancti Nicolai predicte, qui pro tempore fuerit, tenebitur integre presentare.

Preterea magistro seu rectore dicti hospitalis defuncto, consules praedicti municipii et fratres ac sorores dicti hospitalis virum ydoneum presbyterum vel qui infra ex tunc proximum annum in presbyterum ordinare valeat, eligent, quem nobis et successoribus infra tempus a iure statutum presentabunt, quem nos et etiam successores nostri instituere debemus et ei curam committere animarum [*Der Magister oder Rektor soll dem Erzbischof und seinen Nachfolgern gehorsam sein und die Brüder und Schwestern dem Magister.*